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Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 79.09 m?
Powierzchnia uzytkowa 68.87 m?2
Powierzchnia zabudowy 96.64 m?
Kubatura 561 m?
Wymiary budynku 11.55x8.35m
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 7.60 m

Opis projektu

Ciekawa propozycja budynku garazowego na trzy stanowiska, z wydzielona
czescia mieszkalna na poddaszu. W strefie tej znajduje sie salon z garderoba i
aneksem kuchennym, sypialnia z garderoba, lazienka i pomieszczenie
gospodarcze. Przestrzen te, w razie potrzeby mozna zaadaptowac jako
pomieszczenia ustugowe lub biurowe.

Elewacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 10.20 m?

Komunikacja
Garaz
Pom.gosp.

Podest

Poddasze 68.89 m?
Schody

Komunikacja
Pokoj dzienny
Kuchnia
Pom.gosp.
tazienka
Pokadj

Garderoba

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Garaz (G37)
(wersja katalogowa )

5.10 m?
62.57 m?
5.10 m?
5.30 m?

4.23 m?
3.92 m?
21.87 m?
4.53 m?
2.54 m?
3.17 m?
13.48 m?
2.80 m?



